~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA

CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CATIGUÁ, ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 022/2019.

Aparecida Perpétua Ponci Peres, Vereadora desta
Casa de Leis, amparada no Regimento Interno e na Lei Org~n ica do Município, dentro das
formalidades regimenta is, INDICO a Sra. Prefeita Municipal que coloque uma auxil iar
para a professora da sala especial exc lusiva da Escola Municipal Serafim Sanches.

Justifica tiva

A citada Ind icação se torna necessária para melhor
desenvolvimento dos trabalhos educacionais da referida sala, sendo que a professora Denise

necessita deste auxílio ..

Sala das Sessões José Costa, aos 13 de março de

2019.

ii (l7) 3564.10911www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br